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Catastrophes naturelles
Le véhicule a-t-il &té localisé dans la zong d'une catastrophe naturelle ?

Aucun probléme détecté
Le véhicule ne s'est pas trouvé dans la zone d'une catastrophe naturelle

Valeur sur le marché

A guel prix le véhicule a-t-il été vendu par le passe ? Quel est le prix des véhicules de cette année et de ce modéle en moyenne ?

N
Note

= Prix moyen sur le marché pour un tel véhicule : 26131€
» Méfie-tol des problémes cachés si le véhicule est en vente pour bien moins cher que ce qu'il vaut vraiment !

Valeur d'une Kia Niro 2022 sur le marché aujourd'hui

La valeur marchande est déterminée en examinant le prix d'un modéle de voiture particulier (fabriqué la méme année) dans le

pays ol le rapport a eté genere. Nous analysons les données des 6 derniers mois.

Prix le plus bas Prix moyen Prix le plus haut

24642 € 28834 €
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Emissions

Cambien d'émissions de CO2 les véhicules de ce mod
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Emissions

Combien d'émissions de CO2 les véhicules de ce modeéle/année produisent-ils ?

<} Avis de carVertical
Ce véhicule est peu polluant. Il peut bénéficier d'une réduction des taxes sur les émissions. Vérifie les réglementations locales pour savoir si

des réductions s'appliquent.

Emissions de CO,

e R
[\,P.N KNACSBIFGPS034028 Génded e 15/06/2025 | Explrele 15/07/2025

CARVERTICAL
5 . r . . " i 0 1 n i nisul ime o rapport
Ce rappon POF content uniquamant |as informations les plus essantielles sur |'historique du wéhicule, Pour accader sux donndes |es plus complbtes st 3 |our, nous te recommandons de toujours co carVertical
nmé?ipqnm disponible sur nolm:: gite. Binn qua nous apportions un soin partculler A1a l'mxactiuds ot A la fiabilivé des données au momant de sa création, NOME qUE NOLS Me PoUVONS garantr que ce fichier POF n'a pas éth modifié ou
alvénk aprés sa cration.

Emission de Co. g/km

S Emissions
CO2 de ton
véhicule

192 g/km
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Spécifications e

Quels sont les spécifications et 'équipement connus pour ce véhicule ?

Note

Vérifie que les spécifications et I'équipement de ce véhicule correspondent aux déclarations du vendeur.

Identification et spécifications techniques
@’ Margue
Kia

Modale S
Niro

Type de carrosserie
> suv
a Année de fabrication

2022

Anneée du modéle

2023

? Déplacement moteur
% 1,61

Puissance moteur
77 KW (103 hp)

=)\ ypede carburant
P i
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B Année du modele
2023

?E Déeplacement moteur

1,81
Puissance moteur
77 kKW (103 hp)
m Type de carburant
Hybride
S
i“ Description du moteur
4) G 1.6 GDI KAPPA PE
@ Catégorie
M1
@ Homologation
e0%2018/858%11241%00
@ Poids total ﬂ
2060kg .
i = VIN: KNACSBIFGP5034028 Géndrd e 5/08/2025 | Expirele W/07/2025 I
((;‘.:Aw:?;‘c:nh;lmw\',quumenl'.es'-ﬂfurrﬂ.x-oﬂs \as pl us assentielles sur ['historique du wahi Je. Pour accéder aux donndes | &5 pus :mumrsgtan|::.|r rn..l_;nra :m;r::mano?ng:'?mrl?qa‘o:::?:::m; le rappor carVertics
m;’;?fm cig,pfmlnlesw notre site. Blan que NOUS apportions un soin particuller dlal axactiude ot i [a Tiabil té des donndes au moment d a3 cration, 0 que NOUS
aiténk aprés sa création
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@ Poids a vide

3360kg
(() Emissions de CO2 e e ai.;
>’ 19g/km RO
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Seécurite S
Le véhicule fait-il 'objet de rappels de sécurité de la part du constructeur ? Quelle est sa note dekgcurilé ? 0 : ‘:'—.'.
LA | ™
™ Avis de carVertical | - ‘;
Ce véhicule répond aux normes de sécurité standard. Ensuite, tu ferais bien de vérifier que tous les dispositifs de sécurité sont en bon état de .'-i
fonctionnement. _i

-4
4
Note de sécurité attribuée par |
4 &toiles de sécurité :

e : - P ,}"“c" .
Bonne performance globale en matiére de protection contre les collisions et EURS@I‘\‘JCAP J
dans tous les domaines ; des technologies supplémentaires d'évitement des -
collisions peuvent étre présentes. [
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91% 84% 75% 60%

Occupant adulte Occupant enfant Usagers de |a route Assistance a la
vulnérables sécurité

Chronologie ==
3 enregistrements trouvés =

La chronologie des enregistrements pour ce véhicule ['}

Derniers enregistrements

12/2022 @ Pays inconnu

& Fabrication

Le pays lou I'Etat) indique soit le lieu de fabrication, I'usine d'assemblage ou I'adresse d'enregistrement du fabricant. La date peut étre

approximative.

1272022 @ Pays inconnu

@ Premiére immatriculation

Cet enregistrement représente le fait d'un événement administratif. Il pourrait s'agir d'un changement de propriétaire, de documents, efc.
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' @ Premlere immatriculation

Cet enregistrement represente le fait d'un événement administratif. Il pourrait s'agir d'un changement de propriétaire, de documents, etc.

cARVERTICAL VIN: KNACSBFGP5034028 Générd (e 15/08/2025 | Expirele /0772025

Cerapport PDF contient uniquernant | es informations les plus essantislles sur 'historique du véhicue. Pour accéder aux données |es plus complétes et & jour, nous te recommandons de toujours consultar |e rapport carViertical
numérique disponlble Eur notre =ite. Blan que nous apportions un soln particulier 31a |'exacttude at A ia fiabilité des données au moment da £a crdation, note que nous ne pouvons garantr que ce fichisr PDF na pas &b modifié ou

alvérd apras =a création

12/2024 () France i

@ A été immatriculé

Cet enregistrement représente le fait d'un événement administratif. Il pourrait s'agir d'un changement de propriétaire, de documents, efc. ;| ‘|l
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NA S Sources de données I. : i
A= x Nous avons vérifié plus de 900 sources de données dans 40 pays [ |
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Registre des dommages
i::z;f:?;]cn;_ VIN: KNACSBTFGP5034028 Géndnd o wos.r-ms .“E;preze 15/07/2025
con nlurucpamam|esinhmahns.esqusesmaules_surlﬁimrluuedu\thcwe.Fou'accedurmtoumlnspu ormplites atd | FBCD h ! artical
mﬂg;?:ml{:w notra Ste; Blan que nous apportions un soln particuler 4 (a l'axactituda et dla fabilité des donndes au ﬂmm!d:s za cder.s'm. nz:lq“.:“;;:s ne poUVONS gar::n‘?-qq:;:s fichler P;r:g:p:\: :Nnmdﬂ ou
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Aucun dommage trouvé ) '

Arriére
Avant

Coté droit

Des inexactitudes peuvent parfois se produire, surtout lorsqu'on vérifie des véhicules plus anciens. Les ateliers de réparation
clandestins peuvent déguiser illégalement les défauts et dommages d'un véhicule. Parfois, méme les plagues VIN d'un
véhicule peuvent étre remplacées. Nous avons diverses méthodes pour détecter ces infractions, mais il est impossible de

fournir une garantie a 100%.
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12/2022 18km

07/2023 5052km

Statut légal

Le vehicule a-t-il passe le controle technigue ? A-t-il é&té marqué comme mis a la casse ?

Aucun probléme détecté
Aucune information sur le statut juridique de ce véhicule n'a été trouvée

Juridique
Pas d'enregistrement de contréle technique trouvé

E.;i Contrdle technique -/ Aucun enregistrement trouvée
Epave +/ Aucunenregistrementtrouvé  Rien n'indique que le véhicule a été déclare comme épave

i

|

2o
Dommage N ..

Cette section t'aide & comprendre si le véhicule a été endommagé ou s'il a été expertise suite a des dommages, ainsi que les estimations de codts

enregistrées (si disponibles).

° Aucun probléme détecté

Registre des dommages
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Cerapport POF contient les jons |es plus les sur | historique du véhicu e, Pour accéder aux donndes |es pli nous te mc ;
i : : r s compl dles et & jou d @ toujours rapDOrt carVert
notre site, Blen qua nous apportions un soin particuller 3 |a I'meactitude ot Ala flabiré des donndas au momant de sa?:reauon.tnot;mz l:ctn:s N8 poLVoNs ga;nérr":ue ca fichiar pcr:: iy
na pas &td modifié ou

numérique disponible sur
altérd aprés sa création.
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@ Ton kilométrage —— Kilométrage typique pour ce modele

Relevés du compteur kilométrique

12/2022 18km

)/ 1



A — S—

1:sters,fchris!Downioads;’car\lertical%20—%20KNACSB1 EGP5034028.KIA%20NIRO.pdf

Ol @I A |
Vol

Le véhicule est-il actuellement signalé comme volé ? A-t-il été volé par le passé ? A-t-il été retrouve ?

| @& | Demander a Copilot

Aucun probléme détecté
Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait éte volé.

MNote

_+‘£1.sur6|®|

Bases de données policiéres. Vérification des véhicules volés effectué dans 11 pays : : %’.b: +5

Voici ce que nous avons Verifié :

@ Actuellernent déclaré volé + Aucun enregistrement trouvé

@ Volé par le passé +/ Aucun enregistrement trouve Nous n'avons pas trouvé d'historique de vol pour ce véhicule.

Base de données de la police sur les vehicules volés — vérification effectuée en:

= panemark % Etats-Unis @9 Slovaqus W Tchéquic @@ Slovéni % Hongrie () Roumanie (Pndie 5

Kilométrage

¥ a-t-il des signes de compteur kilométrique trafiqué ou des différences ?

Note

« Dernier kilométrage connu : 5052km
+ Kilométrage moyen pour des modéles similaires : 30.041km

« 2 relevés de kilométrage trouvés
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Scanne pour obtenir le rapport compi

() Kiomeétage |V Toutaliairbien) &[o statutlégal  Towtalairblen. 3% Dommage |+ Toutalair

o v.-g_‘“ Sources de données
'-ika’.':.-—_- 248 Nous avons vérifié plus de 900 sources de don nées dans 40 pays

Les partenaires
Ce rapport se base sur
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Vol

Le véhicule est-il actuellement s volé par le passe ? A-t-il été retrouvé ?

ignalé comme volé ? A-t-il gte

Aucun probléme détecté

Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait été vole.

Note
Bases de données policiéres. Vérification des véhicules volés effectué dans 11 pays : : =§.

\oici ce gque nous avons verifié :
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